[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2024 № 682
О проведении открытого аукциона по продаже земельного участка
в электронной форме
В соответствии со ст. 39.2, 39.11-39.13 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Главному эксперту администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области – Вохминой А.В., организовать проведение открытого аукциона в электронной форме по продаже земельного участка:
1.1. Лот № 1. Земельный участок с кадастровым номером: 54:18:100120:585,
имеющий местоположение: Новосибирская область, Мошковский район,
р.п. Мошково, ул. Народная, д. 10 категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

1.2. Лот № 2. Земельный участок с кадастровым номером: 54:18:100113:71,

имеющий местоположение: Новосибирская область, Мошковский район,
р.п. Мошково, ул. Ленина, д. 70 категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района
Новосибирской области                                                                    Д.Б. Федосов
Вохмина А.В.